T N TR UV . 3?0«\
WE L3005 2.0k8.

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: D L0 31207 A

PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AMRAH
MBIEMER Prs# 4

ATES| HRDI4AN
AMESI ST U ZAN
DATELINDJE 08 Sro [P0 oo
VENDLINDJE 2 Raray
VENDBANIM £FL BASLN

NR. D K O06oos0 PrT

B. Gjenealitete té méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjenerafitet tjetér,
- qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 18 Kodit Penal)

EMER AM KEH
VIBIEMER PlrSHA

ATI?SI VALDIAY

AMESI JU FZANA
DATELINDJE 0L/ LO)70 0
VENDLINDJE =l ATAN




Uné, i/e nénshkruari /g éz M [E A fZ Eg_fé £ . kam marré
dijeni dhe jam j vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet hjé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i ta dhénave t& rreme né két¢ Formular Pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&8 Kodit Penal.

¢} Me ploté&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshira giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

menjéhershém dhe na ¢do kohé nga ka_ndidimi/zgje.dhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjisiacionin na fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, '

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

AMRAK _ Prrpy ﬁ
(emér, mbiemér, nénshkrim)

e

i, mbiemér, nénshkrim)

2



1.

A jeni dénuar ndonjéherd me vendim qivaésor ¢8 formés sé prerd nga njé auforitet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ] o X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

2.

PO

A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyaésor
shqiptar ose i h_uaj, pér nid céshtje penale t8 pazgjidhur me vendim givgésor 18 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

1w [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gibiem&r, nénshikrim)
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_ ] L _

A Eshtd Idshuar ndonjéhers ndaj personit fuaj nié urdhér kirkimi
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ '-JO-E/Z

'se po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

ndérkombétar lidhur

|

zivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
' ' njé territor t njs shieti t& huaj) (Vendos

€rbri pérgjigjes)

[ ] o [X7]

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AMPHY  Prrsy

, Inbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit {6 Republikés sé Shaipérisé p&r mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoShtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dek‘larimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ALIRAY  Prssd ght™

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé ié caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e (& gjitha t& dhénave.

ér, mbiemér, nénshkrim)
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DOKUMENTE KANDIDIMI

Adresa:

i “lbrahim Rrugova”
Nr. 4

Tirang, Shqipéri,
T/F, +355-47235230
email;
info.kqz@cec.gov.al,
wyw.cec.org.al

MODEL - 05 K
Deklarate

e kandidatit p&r k/rwta-/anétar késhitli Bashkia

FZBAAN

Dekiaruesi: E'M/Pﬁl# /f&/#ﬁ P/j//

(emri, atésia, mbiemri)

Datélindia O | @’QLZ_Q!QIQI
(data - muaji - viti)

Adresa e sakté: [AL é_} f/(’f/yﬁgfﬁ/fj

( Rruga, Lagja, Pallati, Shkalla, Apartamenti, Qyteti }

Tel: OKXZ//{_S’*}Q{%
Gjinia F /W

Prejtuar: KZAZ-sé nr. / KQZ-sé&,

Bazuar né nenin 72, pika 2, germa b dhe c¢ té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor | Republikés sé& Shqipérisé”, i ndryshuar, deklaroj nén pérgjegjésiné time
personale se gézoj té drejtén d ranoj té kandidoj si kandidat pér kryetar/ pér
anétar késhilli té Bashkisé Vf/?/ffﬁé’ Qarku 2 lzgjedhjet pér organet

e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019, | propozuar nga partia/koalicioni

AEDHMERIA SHRQPIE+4RE

(emri zyrtar i partisé, koalicioni)
Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té

kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i

paragitur prané , kopjen e depozituar té sé cilés ia

(emrf i institucionit)
bashkélidh késaj deklarate.

Emér, mbiemér, firma

AMELH Frsd 4F
| v

[[/?étjé/)’ ,mé_ OF 1037 2019

Shénim: Mbi ményrén e plotésimit t& dekiaratés shih pPlesén e pasme té kétij modeli

Model i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



